
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 
 
 
 

  

 
 

Prot. vedi segnatura 
 

Agli interessati mediante pubblicazione 

All’Albo on line – Sito Web 

Agli Atti Istituto 
 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva per l’Avviso di selezione interna per n. 1 incarico di progettista e n. 1 incarico di 

collaudatore (prot. n. 11139 del 28/10/2022) 

- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -  

Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

 

 
Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-FR-2022-32 Ambienti didattici innovativi 
per la scuola dell’infanzia € 75.000,00 

CUP J74D22000690006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 
 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 

  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011927 - 15/11/2022 - VI.2 - U

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 
 
 
 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
  

VISTO il D.Lgs n. 50 del 18/4/2016 e ss.mm.ii.; 
 
                  VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile                           

delle istituzioni scolastiche e in particolare gli artt.5 e 10;  
  

                   VISTO il Programma Annuale E.F. 2022 approvato dal Consiglio d’ Istituto con delibera n. 46 del 04/02/2022; 
 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 380007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.5A “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 
 
VISTO il Progetto presentato da questo Istituto - candidatura n. 1086386 del 03.06.2022; 

 
VISTA la lettera di autorizzazione al progetto del Ministero dell’Istruzione (prot. n.  AOOGABMI – 72962 del 
05.09.2022); 

 
VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal Pon “Per la Scuola – 
Competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020”; 

 

ACQUISITA la delibera del Consiglio d’ Istituto n.  59 del 30.06.2022 di adesione al Progetto;  
 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di formale assunzione in bilancio prot. n. 9640 del 29/09/2022 per 
l’inserimento della predetta disponibilità finanziaria dell’ambito del Programma Annuale 2022; 
 
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

  

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 
con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 
 
VISTA la nota MIUR prot. n. 4939 del 20/02/2019 avente oggetto “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Adeguamento dell’attività negoziale delle istituzioni 
scolastiche ed educative alla nuova disciplina ed indicazioni operative…” con la quale l’ADG formula raccomandazioni 
nei confronti delle II.SS. beneficiarie di risorse derivanti da fondi comunitari al fine dell’adeguamento delle attività 
negoziali alle nuove disposizioni dettate dal D.I. n. 129/2018; 

 
CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare personale esperto, 
interno all’istituzione scolastica, per attività di progettazione e collaudo; 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011927 - 15/11/2022 - VI.2 - U

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 
 
 
 

VISTA la Determina dirigenziale di avvio della procedura di selezione interna per la figura di progettista e collaudatore 
(prot. n. 11080 del 27.10.2022 ); 
 
VISTO l’Avviso di selezione interno – prot. n. 11139 del 28/10/2022 – per l’individuazione di un progettista e di un 
collaudatore nell’ambito del progetto finanziato con Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia -  Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”; 
 
PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute entro il termine fissato per le ore 12.00 del 04.11.2022;  
VISTO l’atto di nomina della commissione esaminatrice – prot. n. 11461 del 07/11/2022; 
ACQUISITO il verbale della Commissione esaminatrice pro. n. 11496 del 07/11/2022; 
VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 11555 del 
08/11/2022; 
VERIFICATO che, entro i limiti stabiliti, NON sono pervenute istanze di reclamo avverso la predetta graduatoria 
provvisoria, 

 
DECRETA 

 
                    la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’Avviso di selezione interna per n. 1 incarico di progettista 

e n. 1 incarico di collaudatore (Avviso di selezione prot. n. 11139 del 28/10/2022. Avviso pubblico prot. n. 38007 del 
27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”: progetto finanziato con Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011927 - 15/11/2022 - VI.2 - U

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 
 
 
 

 
             GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME  FIGURA PUNTEGGIO 

1° MIOTTI LETIZIA PROGETTISTA 12 

1° LODOLO SARA COLLAUDATORE 43 

 

 

La presente graduatoria definitiva viene pubblicata sul sito dell’Istituto Comprensivo di Tarcento: 
https://www.ictarcento.edu.it 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott. Stefano Bulfone 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011927 - 15/11/2022 - VI.2 - U

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it

		2022-11-15T08:05:12+0000
	BULFONE STEFANO




